utrumque modium bladi in dicta tercia parte décime, antequam ipsi

vel eoruni heredes seu successores eorum, aut illi qui causam habe-

bunt ab ipsis, aliquid percipiant in décima supradicta. In cujus re^

testimonium, presentibus litteris sigillum curie Rothomagensis , ad
instanciam dictorum Theobaldi et Sedilie , ejus uxoris

, duximus

apponenduni. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quinqua-

gesimo quinto, mense junio. Gaufkidus, xxxv denarios.

Areh. nat., L 895, n" 46.

Vente par Thibaut cVOutreooisin et Sybille, sa femme, à l'abbaye

Saint-Victor, d'un muid do blé mcteil de revenu annuel dans la

dîme d'Amblainville.
Juillet 1255.

Ego Theobaldus de L'itravicinis , armiger, fllius quondam defuncti

Theobaldi de Ultravicinis, militis, et Sebilia, uxor mea, notum fa-

cimus tenore presentium universis presentibus et futuris quod nos,

communi assensu et deliberato consilio, vendidimus, concessimus et

quictavimus, necnon concedimus et quitamus nomine venditionis

predicte religiosis viris abbati et conventui Sancti Victoris Pari-

siensis , ac eorum monasterio in perpetuum, pro quadraginta libris

parisiensium jam nobis numeratis , solutis, traditi.s et liberatis in

pecunia numerata, bona. legali et computabili, renunciantes excep-
tioni non numerate pecunie, non tradite, non soluté et non liberate,

unum modium bladi boni mistolii annui redditus, Iiabendum, tenen-

dum et pacifice possidendum perpetuo in manu mortua, necnon et

percipiendum annuatim in tertia parte décime bladi de Ambleinvilla

et in fructibus ejusdem décime, in granchia decimaria ipsorum
abbatis et conventus sita apud Ambleinvillam predictam ; que ter-

tia pars décime
, cum omni jure suo , proprietate ac possessione,

cessit michi Theoljaldo jure hereditario sive successorio in partem
et portionem per divisionem factam communi assensu inter me et

Gazonem, fratrem meum , et alios coheredes meos sive successores,
et quam terciam partem nos Theobaldus et Sedilia tenemus et pos-
sidemus in feodum a Gazone, fratre meo predicto, et ipse Gazo tenet

in feodum ab ipsis abbate et conventu et eorum monasterio. Super
qua tercia parte décime, ante divisionem predictam, dictus Gazo,
frater meus, me consenciente, concedente et ratum habente, vendidit

eisdem alibati et conventui et eorum ecclesie in perpetuum alium
modium bladi boni mistolii, habendum et percipiendum annuatim

super eadem tercia parte et in fructibus ejusdem décime in granchia
antedicta , ante omnem deductionem et perceptionem quamcumque.
Kt promittimus ego Theobaldus et Sedilia, uxor mea, per lideida-
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tionem et stipulationem legittimam interjectam, quod contra supra-

scripta aut aliquod de suprascriptis in posterum nuUatenus venie-

mus, per nos vel alium, nec etiam venire attemptabimus jure heredi-

tario, ratione dotis, dotalicii sive donationis propter nuptias, aut

alio quoquo modo, et quod garantizabimus sepedictis abbati et

conventui et eorum raonasterio in perpetuum contra omnes et libe-

rabimus, tam in judicio quam extra, qiiociens ab ipsis abbate et

conventu fuerimus requisiti, dictum modium bladi in manu mortua

habendum et percipiendum annuatim ex supradicta tercia parte
décime et fructibus ejusdem, in granchia memorata, ante omnem
deductionem et perceptionem quamcumque, immédiate post percep-
tionem alterius modii bladi supradicti quem, ut supradictum est, su-

pradictus Gazo, frater meus, eisdem antea vendidit super memorata
tertia parte ; et quod de fructibus sepedicte tercie partis nichil per-

cipiemus aut levabimus, nos nec successores nostri, vel illi qui pos-
sidendi causam a nobis habebunt, per nos vel per alium, quousque

sepedicti abbas et conventus perceperint intègre et plenarie dictes

duos modios bladi boni mistolii annuatim in fructibus dicte décime

super sepefata tercia parte ; cedentes et quittantes eisdem abbati et

conventui ac monasterio eorumdem, ex hoc nunc in perpetuum, omne

jus, omne dominium, omnem proprietatem et possessionem que ha-

bemus vel habere possumus in supradictis duobus modiis bladi,

nichil juris, nichil dominii, nichil proprietatis, nichil possessionis
nobis aut horedibus nostris sive successoribus in eis penitus reti-

nentes. In cujus rei testimonium , ego Theobaldus, de assensu et

consciencia predicte Sedilie , uxoris mee , ac spontanea voluntate ,

sigillum meum presentibus litteris apposui. Actum anno Domini

millesimo ce» quinquagesimo quinto, mense julio.

Arch. nat., L 895, n° 45. — Sceau n» 3834 de l'Inventaire,

Confirmation par Gace d'Outreeoisin et Marguerite, sa femme, de

la vente faite par eux-mêmes en 1252, et do celle faite par Thi-

baut d'Outreeoisin , en 1255, à l'abbaye Saint-Victor.

Juillet 1255.

Ego Gazo de Ultravicinis, armiger, filius quondam defuncti Theo-

baldi de Ultravicinis, militis, et Margareta, uxor mea, notum fa-

cimus quod nos quondam vendidimus , concessimus et quittavi-

mus abbati et conventui Sancti Victoris Parisiensis, in perpetuum,
unum modium boni mistolii annui redditus super tercia parte décime

quam habebamus in décima de Ambleinvilla, et illam percipiebamus
in granchia decimaria dictorum abbatis et conventus sita in villa
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predicta. Confîtemur insuper quocl residuum ejusdem tercie partis,

per divisionem factam inter me Gazonem et coheredes meos , cesait

in partem et portionem Theobaldi , fratris mei , jure hereditario. Qui

Theobaldus et Sedilia, uxor ejus, postmodum vendiderunt, conces-

serunt et quittaverunt eisdem abbati et conventui et monasterio

Sancti Victoris, super illo residuo tercie partis décime , alium mo-
dium bladi boni mistolii ab ipsis abbate et conventu annuatim ha-

bendum et percipiendum in posterum super dicto residuo dicte tercie

partis, antequam ab ipsis Theobaldo et ejus uxore vel eorum here-

dibus percipiatur vel levetur aliquid in eadem tertia parte. Nos au-

tem Gazo et Margareta , de quorum feodo dicta pars tercia movet,

et quam tenemus ab ipsis abbate et conventu in feodum, venditio-

nem hujusmodi ab ipsis Theobaldo et ejus uxore factam eisdem

abbati et conventui volumus , laudamus pariter et quittamus, ac

promittimus, fide in manu decani nostri de Calvomonte, Rothoma-

gensis dj'ocesis, prestita corporali, quod contra eandem venditionem,

concessionem et quittationem jure hereditario, ratione dotalicii sive

dotis vel donationis propter nuptias nichil attemptabimus in futurum,
et quod dictum modium bladi ab eisdem Theobaldo et Sedilia , ejus

uxore, venditum, una cum alio modio bladi a nobis vondito super
dicta tercia parte décime supradicte, in manu mortua garantizabi-

mus et liberabimus in perpetuum contra omnes, tara in judicio quam
extra judicium, quociens ab eisdem abbate et conventu fuerimus

requisiti, nichil juris, dominii , proprietatis vel possessionis seu

juridictionis nobis vel heredibus nostris, ratione feodi vel alio quoquo-

modo, in predictis duobus modiis bladi eisdem abbati et conventui,

ut dictum est, venditis, aliquatenus retinentes, nos et heredes nos-

tros ad hoc specialiter obligando ac in hiis omnibus onerando. Nos

autem, decanus de Calvomonte, notum faciraus universis quod pre-
dicti Gazo et Margareta, uxor ejus, coram nobis premissa omnia et

singula voluerunt et concesseruntj et fidem in manu nostra corpo-
raliter prestiterunt quod contra premissa nichil in posterum attemp-

tabunt, et quod omnia predicta et singula integraliter adimplebunt.
In cujus rei testimonium, nos decanus, ad preoes dictorum Gazonis

et Margarete, de decanatu nostro et juridictione nostra ratione chris-

tianitatis existentium , presentibus litteris sigillum nostrum, huna

cum sigillo predicti Gazonis, duximus apponendum. Actum anno

Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto, mense julio.

Arch. nat., L 895, n» 44. — Sceaux n"' 3129 et 7883

de l'Inventaire.
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Confirmation par Gace d'Outrecoisin de la vente faite par Thi-

baut d'Outrecoisin et Sybille , sa femme , à l'abbaye Saint-

Victor, du tiers de la grande dîme d'AmblaindUe,

Mars 1256.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Gazo de Ultravicinis,

miles, salutem in Domino. Ego Gazo de Ultravicinis, miles, notum

facio omnibus presentibus et futurls quod frater meus, Theobaldus

de Ultravicinis, armiger, et Sedilia, ejus uxor, vendiderunt in manu

mortua religiosis viris abbati et conventui Sancti Victoris Pari-

siensis, de assensu et voluntate mea, necnon et de aasensu domine

Margarete, uxoris mee, pro trecontis libris et centum solidis pari-

siensium eisdem Thcobaldo et Sedilie, uxori sue, jam in pecunia

numerata solutis, traditis et liberatis, terciam partem totius majoris

decinae de Amblevilla, Rothomagensis dyocesis, moventem de here-

ditate ipsius Theobaldi et mea, ad ipsum Theobaldum ratione suc-

cessionis paterne pertinentem, cum omni jure, dominio, proprietate

et possessione ac aliis pertinentiis universis que habebant aut ha-

bere poterant in eadem, exceptis duobus modiis bladi quos dicti

abbas et conventus ante habebant et percipiebant in dicta tercia

parte décime supradicte, et duobus sextariis bladi qui debentur pres-

biteris et ecclesie ejusdem ville , annuatim habendam , tenendam et

perpetuo in manu mortua ab ipsis abbate et conventu ac eorum ec-

clesia pacifice possidendam ; quam decimam dicti Theobaldus et Se-

dilia , ejus uxor, tenebant a me in feodo primo loco, et ego tenebam

eamdem in feodo ab eisdem abbate et conventu et ecclesia eorumdem.

Quam venditionem volo , laudo ac concedo, ac ratam habeo, et pro-

mitto bona fide quod contra, per mevel per alium, non veniam in fu-

turum, et quod dictam terciam partem dicte majoris décime, exceptis

hiis que superius sunt excepta, in manu mortua, sine coactione

vendendi, distrahendi aut alias extra manum mortuam ponendi,

dictis abbati et conventui et ecclesie eorum garantizabo, et tanquam

primus dominus feodi liberabo , tam in judicio quam extra, contra

omnes, quocienscunque super hoc fuero requisitus. In cujus rei tes-

timonium, sigillum meum presentibus litteris feci apponi. Actum

anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, mense

marcio.
Arch. nat., L 895, n" 47. — Sceau n" 3830

de l'Inventaire.
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Confirmation par Baudoin le Boucher et Aubourg, sa femme ^